احمد بن حنبل نیز همین نظر را گفته است؛ اما نماز و سایر طاعات در نزد ما و جمهور علماء ثواب آن به میت نمی رسد، ولی احمد گفته است که ثواب تمام طاعات مانند حج برایش می رسد. به این ترتیب صدقه از جانب پدرت که نیت ثواب آن را برای آن داشته باشی، انشاء الله می رسد و الله سبحانه و تعالی از همه عالم تر و با حکمت تر است.

برادرتان عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۹ رمضان ۱۴۴۳ هـ.ق.

۱۰ اپریل ۲۰۲۲ م.

مترجم: مصطفی اسلام